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Karta graficzna ASUS Geforce RTX
5080 16GB TUF GAMING

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wersja HDMI

Pamie¢ karty graficznej
Dual Link DVI

Maksymalna rozdzielczo$¢
Procesor graficzny

HDCP

Typ interfejsu

Gtebokos¢ opakowania
Wersja OpenGL

Szerokos¢ opakowania
Dtugos¢ produktu

Waga wraz z opakowaniem
Ilo$¢ DisplayPort
Gtebokos¢ produktu
Szybkos¢ przesytania danych
Podswietlenie

Podrecznik uzytkownika
Technologia chtodzenia
Minimalna moc zasilacza
Wbudowany tuner TV
Obstuga przetwarzania réwnolegtego
Kolor podswietlenia
Magistrala pamieci
Dodatkowe ztgcza zasilania
Rodzina procesoréw grafiki
Kolor produktu

Typ pamieci adaptera grafiki

8 335,99 zt

6 777,23 zt
VGAASUNVDO0912
90YVOM31-MONAOO
4711387868348
2.1b

16 GB

Nie

7680 x 4320 px
GeForce RTX 5080
Tak

PCI Express 5.0
266 mm

4.6

425,9 mm

348 mm

3,01 kg

3

72 mm

30 Gbit/s

Tak

Tak

ASUS Axial-tech
850 W

Nie
Nieobstugiwany
Wielokolorowy
256 bit

1x 16-pin
NVIDIA

Szary
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Rodzaj opakowania
Ilo$¢ gniazd

Waga produktu
Wersja HDCP
Wysokos$¢ opakowania

Maksymalna ilo$¢ obstugiwanych
wyswietlaczy

Wysokos$¢ produktu
Liczba wentylatoréw
llo$¢ portéw HDMI
Rodzaj chtodzenia
Wersja DisplayPort

Technologia CUDA

Pudetko
3,6

1,94 kg
2.3

99 mm

4

146 mm

3 wentylatory
2

Aktywne

2.1b

Tak
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